2022年6月吉日

日本人間ドック学会

個人会員・施設会員 各位

公益社団法人 日本人間ドック学会

広報委員会 委員長  足立 雅樹

＜公印省略＞

「人間ドックの日」ノベルティグッズ販売のご案内

謹啓 平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび「７月１２日 人間ドックの日」の周知を目的として、会員の皆様にお使いいただ

けるノベルティグッズを作成いたしました。

人間ドックの受診啓発や受診者への広報にご活用いただけますと幸いです。

グッズご購入については別紙をご覧ください。何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

⼈間ドックの⽇ ノベルティグッズ けしごむ
（8cm×8cm 実⼨⼤）

表 裏

お問合せ先：日本人間ドック学会　事務局
電話　03-3265-0079 FAX:03-3265-0083
メール：info@ningen-dock.jp

⼈間ドックの⽇ けしごむ

単価@税込 91 円（台紙への施設名⼊れは 1000 個からです）

個数 ⾦額 (税込・送料込) 施設名の名⼊れ
100 個 9,100 円

不可
(ドック学会と
健診協会のロゴ

が⼊ります)

200 個 18,200 円
300 個 27,300 円
400 個 36,400 円
500 個 45,500 円
600 個 54,600 円
700 個 63,700 円
800 個 72,800 円
900 個 81,900 円

個数 ⾦額 (税込+送料 1000 円) 施設名の名⼊れ
1000 個 91,000 円+送料 1000 円 可能
以降、3 万個まで同じ単価です。（個数×91 円）

施設名の名⼊れ（中の台紙に施設名を⼊れることができます）

「⼈間ドックの⽇」けしごむ 発注書  FAX︓03-3265-0083
購⼊個数          個   □ 名⼊れを希望する（1000 個以上から）

ご施設名（請求書宛名）

納品時に請求書を同封します

ご住所 〒

連絡先 TEL FAX

部署・担当者のお名前

担当者メールアドレス
個⼈情報の取り扱いについて（別添の「個⼈情報の取り扱いについて」をご覧ください。） 当学会の
個⼈情報の取り扱いについて同意いただける⽅は「同意する」にチェックし、同意いただけない⽅は
「同意しない」にチェックしてください。

□ 同意する    □ 同意しない

表 裏

3 万個以上をご発注の場合は別途ご連絡ください。

1000 個以上の場合、請求書は(株)イワコーからお送ります。

PMS-M03b-01

個人情報の取扱いについて（人間ドックの日けしごむ用）

１．個人情報の利用目的

・人間ドックの日けしごむ販売のため。

２．個人情報の提供

以下の場合を除き、あらかじめご本人の同意を得ないで、個人情報を提供することはあり

ません。

・法令に基づく場合。

・人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ること

が困難であるとき。

・公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人

の同意を得ることが困難であるとき。

・国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行するこ

とに対して協力する必要がある場合であって、本人の同意を得ることによって当該事務の

遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき。

３．個人情報の委託

個人情報の取扱いの全部または一部を委託することがあります。委託にあたっては、十分

な個人情報の保護水準を満たしている者を選定し、委託を受けた者に対する必要、かつ適切

な監督を行います。

４．個人情報の開示等の求めについて

個人情報の「開示等のご請求」につきましては、以下の「個人情報に関わる苦情・相談窓

口」で受け付けております。本法人の「開示対象個人情報の取扱いについて」に基づき、遅

滞なく回答いたします。

５．個人情報提供の任意性

個人情報のご提供は任意です。ただし、必要な個人情報をご提供されない場合には、上記

利用目的の業務を履行できない場合があります。

〈個人情報に関わる苦情・相談窓口〉

公益社団法人日本人間ドック学会

〒102-0075 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル 1F

個人情報保護管理者（兼 苦情・相談窓口責任者）：総務部責任者

TEL：03-3265-0079 FAX：03-3265-0083

E-Mail：info@ningen-dock.jp